CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH KHÓ KHĂN

Kính gửi: UBND………………………………………..
……………..
I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN:

- Tôi tên là: ………………………….Ngày sinh:
………………………………………

- Hiện là sinh viên Lớp :……………………… Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng.

- Số điện thoại:…………………………………………
- Hộ khẩu thường trú tại : ……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

- Họ tên cha :………………………………………………………………………………..

- Họ tên mẹ:…………………………………………………………………………………

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH: (Trình bày ngắn gọn về hoàn cảnh gia đình)
Tôi xin cam đoan những gì khai trong đơn là hoàn toàn đúng sự thật. Tôi rất mong UBND………………..…………….. xác nhận cho hoàn cảnh gia đình của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

………………, ngày…….tháng……năm 2021
	                   XÁC NHẬN CỦA UBND
	Người làm đơn